REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa Re Reshit Collaku, Teb: O8O0 9998, Faxg 042 228516, Website: wwwshidan gov al, E-mail: infoldhidan. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né baz¢ € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve Mnanciare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

= == = |

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

26.03.2014

N¢ baze t€ nenit 9/1, t& hgjit nr9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 1€ dhé&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklarunar asgjé
¢ nuk éshté ¢ vérteté. . w

“Peviodil Vivtar” !



MDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI | KRUIMIT 5
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Pérshkrimi i pasurisé dhe burin Viera me shifra dhe me fjalé
Llogar tek bank_T.‘]epoziia plus | 201.948 95 leké (dyginde | Statementi | | .
o gelur ne date njémijé e néntéqind e dyzet bankes .
11.02.2013 plus interesa shuma né leké e teté piké néntédhjeté e e
201.948 95 leke pesé) leks, sha.  (dy
- tlete)
. (Kursunc nga paga e v1t1t 2013)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mha to;
b) pasurité ¢ luajtshme, (¢ regpistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendel me vleré té vegantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotm in;
d) vlerén ¢ likuiditeteve. gjendje né cash, né logari rijedhése. né depozité. né bono thesar dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj: T

Nése ky format éshité i pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 16 tj.

“Beriadile Vietar” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI 4

| Paga, oré jashté orarit t& perfituara né pozicionin si
Prokurore prang Prokurorisé sé Rrethit Gjvgesor Tirané,
ne vlere 856.459 leké ne vlere neto ne vit,

gm E[ctév

836,450 leke
(tetéqind e pesédhjeté e
gjashtémijé e katérgind ¢
pesédhjeté e nénté) leke.

Pasqyra e pagave
tc Zyres 5C
finances 5C
Prokurorise

Tirane (& marra
pér switin 2013

Paga, oré jashté orarit té bashkéshortit Bezart Kagkini té
perfituara nga pozicioni Gyyqtar ne Gjvkaten ¢ Rrethit
Gjyvqesor Shkoder, ne vlere 786406 leké ne viere neto ne
vit.

786.406. leke,
(shtatéqind ¢ tetédhjeté e
gjashté mijé e katérgind e
gjashté) leké.

(nje flete) .
Vertetim - &y

giykates se rrethit
giyqesor Shkoder
per pagal e marra
ne vitin 2013, (nje

flete)
| | Paga, oré jashté orarit 1& perfituara nga bashkéshorti Bezart | 136.261 leke (njégind e Yertetimi i
*g Kagkini né pozicionin Gjyqtar Administrative t& Shkallés | fridhjeté e gjashtémijé e | gjykates
5| s¢ Paré Tirané né vieré neto 136.261 leké. Administrative

dyqind e gjashtédhjcté e
njé) leké.

Shkalla e pare

| Tirane per pagat e

marra  ne vitin
2013 (njé flete).

i

Pagesé si pedagog/lektor te bashkéshortit Bezart Kagkini
prané umversitetit privat “Gjon Buzuku' Shkodér, pér njé
- | vleré neto 106.110, leké.

i

106110 leke
(njéqind e gjashté mijé e
njéqind e dhjeté) leke.

(nje flete).

Vertetim i
universitetit
privat Gjon
Buzuku per te
ardhurat e marra
gjate vitit 2013

Nése ky format éstué | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1é ij.

“Periodil Vietar




DETYRIMET FINANCIARE

MNNAl PERSOMNAVE ILIRINIKE NHF EIZIKF

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té {rétéve etj )
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklaripn 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit,
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

*
ii‘at té deklarlm:t .
me shifra dhe [jal&}

i i i A i i Wi i

T

Nése ky formai éshié | pamjafiveshém, vazhdom
¢ plotésoni né fotakopje 1é (ij.

"Periodib Veior" ]



Nese ky formar éshié 1 pamjafiveshiém,
vazhdoni té pletéroni né fotokopie (€ tf

v

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar B Reshit Cotlakoy, Tel 0800 9954, Fax 042 238-310. Website: woww hidig, gov al, Eahil; inftaghidan pov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, femijér madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

_— - =

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té hygjit nr. 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: -

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né & gpntha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér
dhe pér llogariné time, '

Shtetasi/sja Bezart Besim Kackini , bashkéshort/e J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Elida Hazis Celami (Kackini).

Emér, Atési, Mbicmér .
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ﬂ
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|
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Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detvrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave 1é hdhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi ¢ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktil t¢ Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, 1 ndrvshuar
» Lig; nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfhiknt & interesave né wshtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ duhet té plotéschet nga zvrtari ng funksion, por
edhe né rastet kur cyriari ka patur ndérprere pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.,

*  Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detvrimet financiare té subjektit.

v Kur pasuria ¢ pjesélaréye  familjes éshié ¢ ndaré dhe ¢ regpstruar =1 ¢ (llé né organct ¢ admimistratés shietérore
ose gjvgésore, deklarinu paragitet vecmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe 1
bashkélidhet deklaratés sé personit q¢ ka detyrimin pér deklarim,

*  Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né cdo rast duhet gé té dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta té jend pasgyruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

= Formular 1 deklanmit plotésohet vetém né ménvré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t¢ formularnt té
plotésuar sipas kétkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté @ 1y, sipas rubnikave pérkatésc,

= Subjekti/zvriar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave té lidhur.

= Deklarata dubet (¢ plotésohet dhe dorézohet, dert mé 31 Mars 18 gdo viln
Deldarimi | interesave private ngs perseni 1 lidhor me zvriarin -

= Dokumenti zyrtar “Deklarate ¢ mteresave privale ¢ persomit 16 hdhur duhet té plotéschel nga pesélard 1@ famaljes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detveimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04, 2003, pér pasurité qé disponojné vegmas. &

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, i cili mbart detvrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkarés nga fagja 7-11,

* N¢ ¢do rast, subjekti ¢shté 1 detvruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i platé do té plotéschet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas,

e Sanksiomet:

* (do shkele ¢ detvnimeve 1€ péreaktuara ng lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 & ligjit nr, 9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklanm né afat dhe pa shkage té arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né
100,000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/a té
Kodit Penal, M

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 2537/a t& Kodit Penal

= Diecklanimi i rremé apo fshehja ¢ pasurist pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legpislacionit né fug,

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t& kundért deklarata do té
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

“Periadil Vietar" 2



®* Pér informacione té métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Seksionin e Marrédhénicve me Autoritetet Pérgjesjdse, Zyrtarét dhe
Publikun” n¢ numrat ¢ telefomt 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info'@hidaa zov.al |

® T¢ dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

3, ¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Telr 0800 9999, Fac 042 228-316. Website: www hidaa gov.al, B-mail mfo@hidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja %c-,%ﬁ;z;f Besm Kagking _ pashksshortse u
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []

fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjekiit  Clida Hazds Celams  ( Kackini)
: Emeér, Atési, Mbiemér B -
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